ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА БРЯНСКА

РЕШЕНИЕ

«10» июля 2019г.          № 17/129

г.Брянск

Об открытии специального избирательного счета кандидату в депутаты
Брянского городского Совета народных депутатов шестого созыва

выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение
Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Брянской области» по

одномандатному избирательному округу № 15

В соответствии с пунктом 12 статьи 39 Закона Брянской области от
26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований в Брянской области», Порядком и формами учета
и отчетности о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов,
избирательных объединений и расходовании этих средств, при проведении
выборов депутатов Брянского городского Совета народных депутатов шестого
созыва, утвержденных решением Избирательной комиссии города Брянска от
20 июня 2019 года № 6/7, Избирательная комиссия города Брянска

РЕШИЛА:

1. Разрешить кандидату в депутаты Брянского городского Совета

народных депутатов шестого созыва выдвинутого избирательным

объединением «Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Брянской области» по одномандатному

избирательному округу № 15 Калиничеву Олегу Геннадьевичу открыть

специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в

ВСП № 8605/0138 Брянского отделения № 8605 ПАО Сбербанк по адресу:

241029, Брянская область, г. Брянск, ул. Киевская, 3А.

Председатель комиссии                            В.А. Плотников

Секретарь комиссии           Ю.И. Герасина